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Praktiske oplysninger
Grønnegades Kaserne, Kulturcenter, 
børnekulturkonsulenten og organisationen Levende Musik i 
Skolen (LMS), forsætter de sidste års samarbejde. 
Koncerterne er et tilbud til alle børnefamilier, primært 
rettet mod børn i alderen 4 – 10 år, som sammen med 
deres forældre og/eller bedsteforældre kan opleve 
professionelle musikere i koncertopsætning i de rigtige 
rammer og til familie-venlige priser. 
LMS Næssikoncerter er støttet af Næstved Kommune og 
LMS Kamæleonskoncerter.

VIP medlemsordning
For at blive VIP medlem skal du købe adgang til 
alle koncerterne på en gang. Det koster 250 kr. 
for fem koncerter, og giver fri adgang til alle 
koncerterne. Samtidig har børnene  mulighed for 
gratis at invitere en voksen  med til alle 
koncerterne. Af hensyn til pladsen udstedes der 
max. 70 vip kort.

Billetter og VIP kort kan købes eller bestilles på kontoret i 
Kommandantbygningen på Grønnegades Kaserne, 
Kulturcenter tlf. 55883950

Kontoret har åbent mandag til fredag kl. 10.00 til 15.00

Sund saft og kaffe 
til  børn og voksne 

5 kr.

2009-10



Duoen Finn Svit og Jorchen Brusch
Søndag d. 4. oktober  kl. 11.00 – 11.45                                
50 kr. inkl. gebyr – Musikstalden, Grønnegades Kaserne

Kan en violin gale som en hane? Kom og hør svaret, når den internationale 
kendte violin og guitarduo Jorchen Brusch og Finn Svit præsenterer et udpluk 
af musikhistoriens bedste musikstykker, hvor komponisten har søgt at
efterligne et dyrs lyd. Duoen er klar til at spille for børn og deres forældre i en 
koncert der er udformet som en gætteleg. Publikums fantasi  sættes på en 
prøve, for at gætte, hvilke dyr der gemmer sig i tonerne.

Næssi koncerter 
2009-2010

Så er vi igen klar til en ny sæson med Næssikoncerter for 
hele familien. Det er med stor fornøjelse, jeg kan byde 
velkommen til et program præget af tempo, musiske 
fortællinger 
og fremmede kulturer,  hvor der bliver rig mulighed for at tage 
på rejse i musikkens land og som altid med en håndfuld af landets bedste 
musikere.
Koncerterne er et initiativ på det børnekulturelle område, som har til formål 
at støtte tilbuddet af kulturelle oplevelser til børn og deres familier i Næstved 
Kommune.
Vi har også i år en en VIP-ordning, hvor børnene har mulighed for at 
tage en voksen gratis med til alle koncerterne, hvis man bestiller alle fem 
koncerter samtidig. Det er et rigtig godt familievenligt tilbud, som jeg håber, 
mange vil benytte sig af.

Koncerterne afvikles på Grønnegades Kaserne Kulturcenter, som er med til 
at skabe de rigtige rammer for den gode oplevelse.

Jeg håber, at I vil tage godt imod programmet og ønsker hermed 
GOD FORNØJELSE.

Der var engang med Moussa Diallo trio 
Søndag d. 8. november kl. 11.00 – 11.45
50 kr. inkl. gebyr – Musikstalden, Grønnegades Kaserne
Det er er nat i Mali. Stjerner og måne oplyser himlen, og i landsbyen Koulikoro får 
børnene fortalt eventyr. Oplev en koncert, hvor Moussa Diallo trio gennem en række 
musikeventyr levendegør ældgamle traditioner og genskaber den magi, Moussa 
selv oplevede som barn. Til koncerten vil publikum  opleve jungledyrenes 
maskedans, lege en afrikansk gætteleg og få lov at danse og synge sammen med 
musikerne. Alle eventyr bliver fortalt gennem musikken, som spilles på traditionelle 
malinesiske instrumenter.

Ulla Abdullas Cocobongoband & Næssi
Søndag d. 10. januar kl. 11.00 – 11.45  For børn fra 3 år
50 kr. inkl. gebyr – Ny Ridehus, Grønnegades Kaserne
Traditionen tro holder vi fast ved vores nytårskoncert med Ulla Abdullas Coco-
  bongoband, der sammen med Næssi vil spille det nye år ind. Ulla Abdulla og  
Næssi vil sammen med bandet spille alle de kendte sange, så der bliver rig 
mulighed for at synge og danse med, når musikken går i gang.

Lydland med Sille Grønberg og band
Søndag d. 7. februar kl. 11.00 – 11.45 
50 kr. inkl. gebyr - Musikstalden, Grønnegades Kaserne
”Lydland” er en helt ny konstellation, der er opstået  ud fra ønsket om sammen med 
publikum at skabe en fælles musikalsk oplevelse. Koncerten er tilrettelagt med 
nogle musiknumre, der er skrevet på forhånd, men hvor der også er indlagt plads til 
at publikum synger og klapper med, når musikken opstår i øjeblikkets inspiration. 
Kom og vær med og se hvor højt loftet kan løfte sig.

Ønskeegen med Stine Michel
Søndag d. 21. marts kl. 11.00-11.45
50 kr. inkl. Gebyr - Musikstalden, Grønnegades Kaserne
Ønskeegen er en klassisk fortælling om kampen mellem det gode og det onde. Vi 
møder Ida, der vandrer igennem skoven, hvor hun søger ly for et tordenvejr under 
et stort egetræ. Rumlerikke, skovens sidste heks, fortæller Ida, at man ikke må stå 
under træer, når det lyner, og at skovens træer er ved at dø, fordi ingen lytter til dem 
mere. Det store egetræ viser sig at være en nihundrede år gammel Ønskeeg. Ida 
sendes på en rejse, hvor hun skal lære at lytte, så træerne igen kan blomstre. 
Musikken til  Ønskeegen er bygget op af magiske remser og tilsat 12 nye, 
fantasifulde sange fulde af farver, billeder og rytmer. Kom og oplev Stine Michel 
med orkester, som endnu engang har skabt en fantastisk musisk fortælling.


